REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJIHUKA MOJIJIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
FLORESTI ®OJOPEIITEL

DECIZIE Nr.05/16
din 08 septembrie 2022
Cu privire la acordarea ajutorului
material unor cetiteni

Examinind cererile si anchetele sociale ale unor cetifeni, prin care solicita acordarea
ajutorului material pentru ameliorarea stiri de sdnatate si alte cazuri de necesitate, in temeiul
deciziei Consiliului raional, nr.06/22 din 12 decembrie 2018 ,.Cu privire la aprobarea
Regulamentului despre modul de constituire i utilizare a Fondului de Rezervi al Consiliului
raional”, art.43 alin.(2) si art46 alin(l) ale Legii privind administratia publica locala,
nr.436/2006, Consiliul raional D E CIDE:

Se acordd ajutor material cetatenilor nominalizati in anexa.
Se stabileste ca acordarea ajutorului material cetatenilor indicati Tn anexi se va efectua din

Fondul de Rezerva al Consiliului raional, in care scop se propune spre alocare suma de
158.700 (una suti cincizeci si opt mii sapte sute) lei.

Presedintele sedintei- "‘ Vasile Gordila

Contrasemnat: || |
Secretarul |
Consiliului raiona

e

| "

Daniel Turculet


User
Прямоугольник


10.

11.

12,

13.

14.

13.

16.

17.

18.

19,

200,
21.

Anexa
la decizia Consiliului raional F loresti
nr.05/16 din 08 septembrie 2022

Lista
persoanelor ale ciror dosare au fost examinate in cadrul sedintei Comisiei
pentru examinarea cererilor cetitenilor despre acordarea ajutorului material
si se propun Consiliului raional pentru a li se aloca ajutor material

. 8. Hliciovea - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament indelungat,
costisitor si procurarea produselor sanitaro-igienice.
——— s. Unchitesti, com. Cuhurestii de Sus - 1000 (una mie) lei, pentru
‘ratament permanent, costisitor si procurarea produselor sanitaro-igienice.
) Dumitreni, com. Alexeeva - 1000 (una mie) lei, pentru procurarea
medicamentelor 1 produselor de Ingrijire personali.
. 5. Bahrinesti - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament indelungat si
costisitor.
. 8. Bezeni, com. Izvoare — 3000 (trei mii) lei, pentru tratament
medical costisitor permanent.
s. Cosernifa - 1000 (una mie) lei, pentru tratament costisitor de
mentinere a sanatatii.
> 8. Ghindesti - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor de lunga
durata.

— - s —

A - 2000 (doud mii) lei, pentru
protezare. Nu a beneficiat de ajutor material.
- 2000 (doud mii) lei, pentru tratament
costisitor, indelungat.
- T o - 2000 (doud mii) lei,
bentru ratament cosfisitor de recuperare a sinatitii fiicei sale. Alexandra.
- 200 (doua sute) lei, pentru tratament
indelungat.
- s.Domulgeni - 5000 (cinci mii) lei, pentru tratament costisitor de lunga
durata.
- 1000 (una mie) lei,
pentru procurarea medicamentelor la tratament costisitor.,
_. s. Fagadau, com. Viscauti - 5000 (cinci mii) lei, pentru tratament si
crearea conditiilor adecvate de trai,
» 8. Ivanovea - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament in legdturad cu
agravarea starii de sanitate.
- 3000 (trei mii) lei, pentru procurarea
medicamentelor la tratament costisitor.
' » 20 - 1000 (una mie) lei, pentru
tratament in legaturd cu agravarea stirii de sanitate.
o - 3000 (trei mii) lei, pentru procurarea
medicamentelor la tratament costisitor.
. 5. Gura Camencii - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament Tn legaturi cu
agravarea starii de sdnitate.
» 8. Marculesti - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor.
» 8. Varvareuca - 1000 (una mie) lei, pentru procurarea
medicamentelor si a produselor alimentare.,


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


22,

23, |
24.
28.
26.
27
28.
29,

30.

32,
33,

34.

36.
37.

38.

40.
41,
42,
43,
44,
45.
46,
47,

48.

» S. Bahrinesti - 8000 (opt mii) lei, pentru compensarea cheltuielilor
suportate la interventie chirurgicala si tratament costisitor.
- . Domulgeni - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor.
» 8. Cuhurestii de Jos - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor.
‘ i cer ewnn 51 - 1000 (una mie) lei, pentru
tratament costisitor de mentinere a sanatatii dupa interventie chirurgicala.
, 8. Varvareuca - 1000 (una mie) lei, pentru procurarea medicamentelor
§1 achitarea serviciilor comunale.
) - S. Varvareuca - 1000 (una mie) lei, pentru interventie chirurgicali si
procurarea medicamentelor.,
_ - 8. Varvareuca - 1000 (una mie) lei, pentru tratament costisitor de
mentinere a sanatitii.
> 8. Sevirova - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament in legatura cu
agravarea stirii de sinitate.
' » 8. Viarvareuca - 3000 (trei mii) lei, pentru procurarea medicamentelor

™ 1A w4

costisitoare.
> S. Varvareuca - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor de
mentinere a sanatdtii si interventie chirurgicali.
) . s. Bobulesti - 1500 (una mie cinci sute) lei, pentru tratament costisitor
de sustinere a sanitatii.
8. Lunga - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor permanent
de sustinere a sinititii.
, 8. Hirtop - 2000 (doud mii) lei, pentru tratament costisitor
permanent de mentinere a sanatitii.
5 8. Gura Camencii - 1000 (una mie) lei, pentru interventie chirurgicala
$1 tratament costisitor.
, S. Bahrinegti - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor de
sustinere a sanatitii.
~ _  _ s. Gura Camencii - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor de
sustinere a sandtatii.
- S. Varvdreuca - 1000 (una mie) lei, pentru tratament costisitor de
mentinere a sandtatii.
s. Varvareuca - 3000 (trei mii) lei, pentru tratamentul fiuluj Matei,
procurarea medicamentelor, scutecelor si achitarea serviciilor comunale.
. 8. Vertiujeni - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor permanent
de sustinere a sanatitii.
D - 3000 (trei mii) lei, pentru
tratament costisitor permanent de sustinere a sandtatii.
. 8. Bobulesti - 1000 (una mie) lei, pentru tratamentul fiului, care
necesitd interventie chirurgicala.
, S. Vertiujeni - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor
permanent de susfinere a sanatitii.
» 8. Vertiujeni - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor permanent
de sustinere a sanititii.
5. Bobulesti - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament costisitor de mentinere a
SANALLii.
T ) .~ - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament
costisitor permanent de mentinere a sanatatii.
s. Cosernita - 20000 (doudizeci mii) lei, pentru procurarea
concentratorului de producere a oxigenului cu scopul de a ameliora starea de sinitate.
B ) - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament
costisitor permanent de mentinere a sdnatatii.


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


49.

50.

> 8. Vertiujeni - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament indelungat si
costisitor de mentinere a sdnatatii.

» or. Floresti, Bd. Victoriei, 30 - 1000 (una mie) lei, pentru procurarca
medicamentelor la tratament costisitor.
T >3 - 1000 (una mie) lei, pentru
tralament permanent si costisitor.

. 8. Cemnita - 1000 (una mie) lei, pentru tratament postoperatoriu
costisitor.

] wmmevs =w3 - 3000 (trei mii) lei, pentru

tratament costisitor permanent de mentinere a sanatatii.
’ , 8. Ciripedu - 3000 (trei mii) lei, pentru tratament indelungat si costisitor
de mentinere a sinatatii.
> S. Stefanesti - 2000 (doua mii) lei, pentru tratamentul permanent al fiicei
Petronela (epilepsie).
. 8. Cuhurestii de Sus - 3000 (trei mii) lei, pentru recuperarea
cheltuielilor suportate pentru interventie chirurgicali,
! - - 3000 (trei mii) lei, pentru
procurarea medicamentelor la tratament costisitor.
l, s. Alexandrovca, com. Trifanesti - 3000 (trei mii) lei, pentru
tratament indelungat si costisitor de mentinere a sanatitii.

Secretarul
Consiliului raional Daniel Turculet


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


